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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/avra-lampa-wiszaca-kabel-w-oplocie-brass-p-15916.html

Opis produktu
Design by Nordlux

Wymiary:

Srednica: 51 mm
Wysokos$¢: 102 mm
Wysokos$¢ zwieszenia: 2 m

Materiat: metal, kabel w oplocie
Wykonczenie: mosigdz
Zasilanie: 230 V

Zrédto Swiatta: 60 W E27 (zaréwka LED z trzonkiem E27)
Klasa energetyczna Zrédet Swiatta: E - A++

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: |

Lampa nie zawiera Zrédta Swiatta w komplecie

AVRA lampa wiszgca / kabel w

oplocie Brass

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

93,46 zt
Dostepny

7-14 dni
84800025-NOR
84800025
5701581345782

Nordlux
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